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Innledning 
 
Fosenkraft konsern påvirkes av åpenhetsloven som følge av definisjon av et stort selskap der samlet omsetning 
og balansesum overstiger kriteriene. 
 
Våre aktsomhetsvurderinger utføres regelmessig og står i forhold til vår virksomhet, dens størrelse, konteksten 
virksomheten finner sted innenfor, og alvorlighetsgraden og sannsynligheten for negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

 
 

Fosenkraft AS 
Historien til FosenKraft startet for 86 år siden, da under navnet Fosen kommunale Kraftlag (FKK). I dag sikrer vi 
deg tilgang til pålitelig, bærekraftig og moderne energi, komplette elektrikertjenester, og helhetlige 
energiløsninger til en overkommelig pris for alle. 
 
I tillegg til Mor-selskapet består konsernet i dag av følgende selskaper: 
 
Fosenkraft Elektro AS har elektrikere med bred kompetanse som dekker de tjenester du har behov for i en privat- 
eller næringsinstallasjon. Fosenkraft Elektro gjør alt fra å prosjektere og planlegge komplette elektriske anlegg, til 
å utføre service og vedlikehold. Vi kan også være din rådgiver i forhold til smarte, energieffektive løsninger for 
ditt bygg, enten det er nyanlegg, rehabilitering eller utvidelse. 
 
Fosenkraft Energi AS tilbyr gunstige strømavtaler i hele landet og har vært stolt lokal strømleverandør siden 
1939. Selskapet produserer miljøvennlig energi i våre vannkraftverk og fjernvarmeanlegg. Produksjon av ren 
energi er kjernen i vår forretningsvirksomhet. 
 
Fosenkraft Eiendom AS leier ut, forvalter og utvikler eiendomsmasse tilhørende Fosenkraft AS.  
 
  



I tillegg til konserninterne selskaper har Fosenkraft i dag eierskap i følgende selskaper: 
 
Osaelva kraftverk AS (50%)  
Som ferdig utbygget elvekraftverk kan man oppnå fallhøyde på 82 m og 12 GWh i forventet årsproduksjon.  
 

Nettselskapet (38%) 
Nettselskapet AS er et resultat av fusjon mellom nettselskapene Fosen Nett AS, Sodvin og Orkland. Målet med 
etableringen var å tilfredsstille myndighetenes krav om selskapsmessig og funksjonelt skille, beholde lokale 
kompetansearbeidsplasser og beredskap, økt leveransekvalitet, samt få en gunstig utvikling av nettleienivået. 
Selskapets forretningsadresse er Fosenkrafts lokaler i Ørland kommune. 
 

Energipartner AS (23%) 
Energipartner er en tverrfaglig energientreprenør som tilbyr næringslivet helhetlige energiløsninger. Vi leverer 
skreddersydde løsninger, gjennomfører tiltak og drifter anlegg – fra varmegjenvinning og integrasjon av varme, 
kulde og elektrisk energi til lokal energiproduksjon med solceller og energilagring, alt styrt digitalt. Energipartner 
hjelper kundene med å redusere energikostnader, navigere i det grønne skiftet, tilpasse seg energireguleringer 
og oppfylle krav til energirapportering. 
 

Indre Fosen Invest AS (11%) 
Selskapet driver næringsutvikling i Indre Fosen gjennom deltakelse i andre selskaper med kapital og kompetanse, 
med formål om å beholde og skape arbeidsplasser og næringsaktivitet i kommunen, samt annen virksomhet 
knyttet til dette.  
 

Ørland Sparebank (18% av EK-bevis) 
Fosenkraft er opptatt av næringsutvikling i vårt nærmiljø. Investering i EKB ordningen bidrar til å styrke 
lokalbankens ønskede vekst og bankens betjeningsevne spesielt ovenfor næringskunder lokalt. 
 

Elekt AS (9%) 
Selskapet har utviklet en app for å gi brukerne kontroll på- og hjelp til å redusere strømkostnadene, dette 
uavhengig av hvilken strømleverandør man har.  
 

Autoagri AS (9%) 
AutoAgri utvikler og produserer autonome redskapsbærere. Reduksjon i klimautslipp, redusert bruk av gjødsel 
og plantevernmidler samt redusert jordpakking gjør kjøretøyene godt tilpasset landbruket, men kun fantasien 
begrenser mulige anvendelser. 

 
Organisering 
 

Konsernet 
Konsernet omfatter morselskapet FosenKraft AS, FosenKraft Energi AS, Fosenkraft Elektro AS og FosenKraft 
Eiendom AS. FosenKraft Eiendom AS eier 100 % i FK Eiendom Brekstad AS. 
 

 



Åpenhetsloven, retningslinjer, rutiner og tiltak 
 
Omfang: Fosenkraft AS kartlegger egen virksomhet og forhold den bidrar/medvirker til og forhold den er knyttet 
til gjennom leverandører, underleverandører og forretningspartnere. Via å uttrykke vårt syn på ansvarlighet 
søker vi å innarbeide forventninger og retningslinjer rundt ansvarlig næringsliv internt og i samhandling med 
våre leverandører og forretningsforbindelser. 
 

Aktsomhetsteam: 
Konsernet har etablert et aktsomhetsteam med representanter fra mor- og alle datterselskap, der 
aktsomhetsvurderinger gjennomføres regelmessig. Samlet innehar teamet kompetanse for aktsomhets-
vurderinger og støttetiltak. Teamet er revidert i perioden, da Getek AS ble fusjonert inn i Energipartner AS. 
 

Egen virksomhet: 
Vi har i perioden 2024/2025 revidert tidligere arbeid og også etablert nye rutiner, her kan nevnes: 

 Retningslinjer for etterlevelse av Åpenhetsloven i Fosenkraft,  

 Innført egen varslingsansvarlig,  

 Rutine for informasjonsforespørsler,  

 Rutine for håndtering av brudd på retningslinjene,  
 Rutine for vurdering av leverandørkjede og forretningspartnere 

 Revidert klageordning for ansatte.  
Alle relevante ansatte har gjennomgått endringene og hvordan Fosenkraft jobber med Åpenhetsloven. 
 

 Vi har revidert matrisen for aktive ordninger i Fosenkraft inkludert alle datterselskap.  
o Matrisen inneholder tariffavtaler, miljøsertifiseringer, internkontroll, sertifiseringer og ulike 

myndighetskrav som bedriftene følger opp i dag. I tillegg kartlegger og avdekker vi prioriterte 
forhold som kan tenkes forbedret i egen virksomhet, blant annet benyttes Winningtemp aktivt. 

 

Leverandørkjede: 
For 2024/2025 har Fosenkraft AS og alle datterselskap sendt ut aktsomhetsundersøkelse til de leverandører det 
knyttes størst antatt risiko til. Vårt aktsomhetsteam har gjennomført påfølgende risikovurderinger og evt. tiltak 
for å bøte, fjerne eller begrense risiko. Den ene utvalgte leverandøren som ikke svarte opp våre spørsmål på en 
tilfredsstillende måte innenfor fristen 09.04.2025 har solid dokumentasjon på sine nettsider, dog har vi meldt inn 
et avvik til denne leverandør, med saks-ID: F2RD-1EE7E, slik at Fosenkraft AS har dokumentert manglende svar. 
Denne leverandøren svarte oss opp i 13. mai 2025, slik at nå har alle svart. 
 

Forretningspartnere 
Fosenkraft bruker vår innflytelse for kontinuerlig å påvirke våre forretningsforbindelser. Vi har blant annet 
definert påvirkningskriterier og etiske retningslinjer som vi tar inn i kontrakter og avtaler med disse. 
 

Publikumskanal opprettet på www.fosenkraft.no 
Her kan kunder og allmenheten melde inn eventuelle mislighold med FosenKraft og åpenhetsloven, der vi 
garanterer full anonymitet og konfidensialitet gjennom hele saksbehandlingsprosessen. 
 

Redegjørelse for våre aktsomhetsvurderinger 
Alle forbedringspunkter avdekt i aktsomhetsteamets konklusjon av 20.06.2024 er nå avklart og/eller rettet opp 
og det er p.t. ikke avdekket nye negative avvik eller risikoer, herunder kan nevnes: 

- Det ble vedtatt å ikke etablere eget klimaregnskap i denne omgang. 
- Selskapene har tilgang til El-biler og det vedtatt å ikke investere i El-sykkel pga lite behov. 
- Alle års aktsomhetsrapporter legges tilgjengelig på websiden til Fosenkraft AS. 
- Fosenkraft Elektro vil øke fokus på å få åpenhetsloven som eget punkt inn i kontrakter, da man her 

lykkes i for liten grad med dette i året som har gått.  
- Leverandører som svarte var 14 av 14, dog svarte 1 etter at aktsomhetsteam hadde gjennomgang og 

etter at vi meldte avvik til dem, med e-post om at de kan bli ekskludert som leverandør.  
 
Aktsomhetsteamet (i sin konklusjon av 13.05.2025) har ikke funnet negative konsekvenser eller risiko for 
negative konsekvenser i 2024/hittil i år 2025.   



Andre tiltak for å stanse, forebygge eller begrense negative 
konsekvenser 
 
Arbeidsgruppe bedriftskultur 
I 2024 har arbeidsgruppe bedriftskultur, (valgte representanter fra mor- og datterselskaper) møtes to ganger for 
å iverksette tiltak som skal sikre en god etterlevelse og videreutvikling av bedriftskulturen. Dette arbeidet har 
blant annet ført til en aktivitetsplan med 6 aktiviteter gjennom året 2025 der ansatte kan melde seg på, sosialt 
og lærerikt. 

 
Våre utvalgte bærekraftsmål - Eksempler på periodens aktiviteter 
 

 God helse og livskvalitet: 

 Vårt sponsorteam møtes 2 ganger årlig for å vurdere søknader og tildele sponsorstøtte til barn/unge og 
lokal aktivitet. 

 Fosenkraft arrangerte Herregårdsløpet 31. august 2024 og vil arrangere løpet igjen 30. august 2025. 
 

 Ren energi til alle: 

 Igangsatt utbyggingen av et lokalt vannkraftverk, Osaelva Sørfjorden. 

 Fosenkraft har aktivt deltatt i opprettelsen, og er deleier av Energipartner AS. Selskapet tilbyr helhetlige 
energiløsninger for at næringslivet skal investere i fornybar energi og energibesparende tiltak. 

 Fosenkraft tilbyr produkter som stimulerer våre kunder til å investere i energibesparelser. 
 

 Samarbeid for å nå målene: 

 Fosenkraft jobber aktivt for å samle og styrke næringsforeningene i kommunen, slik at det kan komme 
næringslivet i regionen/trønderlag til gode. 

 Bidra til å realisere bærekraftige prosjekter og partnerskap regionalt. 

 Fosenkraft jobber aktivt med bærekraftsarbeid i samarbeid med lokalt næringsliv. 
 
 
 


